浙江省医学会文件
浙医会〔2016〕84 号

关于召开“2016 年浙江省骨科学学术年会

暨 2016 浙江省骨科新理念、新进展学习班”的

通  知
各有关医疗卫生单位 :

经浙江省医学会骨科学分会研究，定于 2016 年 9 月 8 ～ 10 日在杭州举办“2016

年浙江省骨科学学术年会暨 2016 浙江省骨科新理念、新进展学习班”。届时将邀请国

内知名专家就骨科学专业领域的新理论、新知识、新技术和临床实践等作专题学术讲座，

同时还将进行大会学术交流，年会同期还将举办国家级继续教育学习班。本次会议已

列入 2016 年继续医学教育项目，授予Ⅰ类学分。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

1. 专题学术讲座；2. 大会学术交流。

二、参会对象：

1. 浙江省医学会骨科学分会委员、青年委员、学组成员；2. 会议论文作者；3. 相

关科室负责人及业务骨干。

三、会议经费：

1. 本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会会议网站，网址 http://zjgkx.

medmeeting.org/cn，8 月 28 日前注册缴费，培训费 600 元 / 人；8 月 28 日后及会议现

场注册缴费，培训费 800 元 / 人。已经预交费未到会者，不予退款，请予谅解。

2. 每位参加学习班的代表，上述标准上再加收培训费 100 元。

3. 会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。